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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71630031J

2. Data e Regjistrimit 23/04/2007
3. Emri i Subjektit A R S A L D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, Pallati 67, Shkalla 
1, Kati i dyte, Apartamenti 2, Nr Pasurie 4/624-N18 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe Industriale, dhe sherbime ndertimi si 
lyerje,  patinime, hidraulike dhe elektrike,punime zbukurimi 
me gips, karton xhes,riparime ne ndertim etj.Import-eksport 
dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. 
Tregti, import-eksport etj.
Artan Lavdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2021 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Lavdari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga Fadil 
Hadushaj, godina nr 42, Kombinat 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A R S A L D
E-Mail: arsaldshpk@hotmail .com  
Telefon: 0682059072  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017861-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/04
/2007

Numri i Vendimit:38090, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 23.04.2007 Emri I subjektit – ARSALD Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 03.04.2007 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Hamdi Cenoimeri, nr.42, 
Tirane. Kapitali – 100 000 l Objekti – Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne 
ndertim, sherbime hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, 
karton xhes etj. import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme 
produkteve.  Perfaqsuesi ligjor – Artan Lavdari Ortak Artan Lavdari

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-8-YC-EB-19-12-20070016.pdf

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149925-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682059072")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F5CC9D-59FE-4579-BB34-286E973554A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194B0214-BE96-4ABD-9A97-092C1E8E0392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA6D274-5FDE-4FCE-A83D-6E8AB112E3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62B6A04-1E03-47F7-9D5C-7443E002C387
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164159-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Lavdari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208659-01-09
Objekti ishte            ("Sherbime ndertimi si rikonstruksione e riparime ne ndertim, 
sherbime hidraulike dhe elektrike, lyerje e patinime, punime zbukurimi ne gips, karton xhes 
etj. import eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.")          u 
be            ("Sherbime Ndertimi si Lyerje, Patinime, Hidraulike dhe Elektrike, Punime 
zbukurimi me Gips, karton xhes, riparime ne ndertim etj. Import-Eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211005-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Banese Private, 80 m Prane Karburant Rira;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
H.CENOJMERI L 6  KOMBINAT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8908ED08-2ACE-4FEA-BE37-872C4533D04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8B34E-027B-4151-A576-F9980B14373A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCE942-6E74-43CB-BA01-336B78383BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710659F1-FBE2-4B8D-8019-38CD7B3838F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710659F1-FBE2-4B8D-8019-38CD7B3838F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEB6A6F-8C52-4296-9669-9CC619808F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA54691D-746E-418C-A53D-D3DAD5C1890D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227EE117-9DF0-4C59-817C-D91ACFF8DFAC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551560-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.4 date 16-05-
2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te Shoqerise. Depozitimi i Statutit te 
ri.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Sherbime Ndertimi si Lyerje, Patinime, Hidraulike dhe Elektrike, 
Punime zbukurimi me Gips, karton xhes, riparime ne ndertim etj. Import-Eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.")          u be            ("Sherbime 
Ndertimi si Lyerje, Patinime, Hidraulike dhe Elektrike, Punime zbukurimi me Gips, 
karton xhes, riparime ne ndertim etj. Import-Eksport dhe perpunim aktiv i lendeve 
te para dhe gjysme produkteve.Tregti, import-export, prodhim, perpunimin e 
sherbimeve ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te indistrise, 
artizanatit, farmacautike, artistike, etj.Projekte inxhinerike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkikme dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut.Aktivitet ne fushen e veprimtarise 
turistike si: agjensi turistike, akomodim te turisteve,etj.Veprimtari ne tregti me 
pakice e shumice dhe sherbimeve.Transport mallrash e udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lavdari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/04/2007")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lavdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924072-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.2 date 01.11.2012 te ortakute te 
vetem te shoqerise per ndryshimin e objektit te veprimtarise se aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime Ndertimi si Lyerje, Patinime, Hidraulike dhe Elektrike, 
Punime zbukurimi me Gips, karton xhes, riparime ne ndertim etj. Import-Eksport dhe 
perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Tregti, import-export, prodhim, 
perpunimin e sherbimeve ne fushen e industrise ushqimore, materialeve te ndertimit, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A329F8C-5822-4692-BC63-0CE9A8C09D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88D16D-E0A8-4C11-B1B4-D279BCBC9DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB343B9-CD61-4B4F-AC2E-FDD29D19FAEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C455297-AD24-4A44-B543-4F596D189ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD9A199-5B50-450E-8C5E-51D624F71B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41878032-E616-488B-9C3B-BE19FD10B915
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indistrise, artizanatit, farmacautike, artistike, etj.Projekte inxhinerike per linjat e 
perpunimit industrial, kerkikme dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut.Aktivitet ne fushen e 
veprimtarise turistike si: agjensi turistike, akomodim te turisteve,etj.Veprimtari ne tregti 
me pakice e shumice dhe sherbimeve.Transport mallrash e udhetaresh.")          u be            
("Ndertime civile dhe Industriale, dhe sherbime ndertimi si lyerje,  patinime, 
hidraulike dhe elektrike,punime zbukurimi me gips, karton xhes,riparime ne ndertim 
etj.Import-eksport dhe perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve. 
Tregti, import-eksport etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075921-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqeris, Nr.1, 
date: 18.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Mjull Bathore-Sauk, prane karburantit te vjeter;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Banese Private, 80 m Prane Karburant Rira;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546105-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiar për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA09FE3D-31C4-4664-8001-AF2181E6B183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD13511-4A0B-413A-8EB0-BF4F56C1FDE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD13511-4A0B-413A-8EB0-BF4F56C1FDE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E545FCB6-5D9F-4E10-98DB-955B37670C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61CBF01-EEB3-43BD-825E-B276428B29E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61CBF01-EEB3-43BD-825E-B276428B29E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525B875B-4560-4C1D-86AB-DBE2918BBAA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF91298-BA21-4204-9E63-C6F747494C6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A785D2-8742-42D8-BEC2-C83F01B2378E
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Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821112-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967160-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080604-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses elektronike te te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arsaldshpk@hotmail .com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132757-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409BFB6C-5E23-46C9-B2BE-D478BB8EB617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C002D026-85E3-46A4-9AF7-EBD6FF021DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28127AD-B411-4FCC-82A5-FBE1CA35CB63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4929057A-60B3-477A-AD9E-3E653B3EA577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14FE74F-D922-4AA6-A676-E83FECCC8A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C1BD8A-9B75-450E-A8DC-AC0ECE19A6A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C1BD8A-9B75-450E-A8DC-AC0ECE19A6A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DCCA3B-7AB4-4F8C-BAD2-C86821B9AF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0977C-B04F-4845-A700-0DFBCD719B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C0977C-B04F-4845-A700-0DFBCD719B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00807A6-4C7E-4434-A96C-B1ED81FCAC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF49D59F-6010-461E-9449-EC87A6D097E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA5E4DC-2173-4839-8300-FC223652FFAD
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164640-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317272-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
28.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesai Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati.49, Shkalla nr.1, Ap.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore-Sauk, prane karburantit te vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457922-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 6, rruga Fadil Hadushaj, godina nr 42, Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707091-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFC2550-DD88-47DA-B110-2664C696EAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F7D80-A970-4AAB-970B-38CDB3ED22BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCC4D3-1831-4E16-A66A-04E02F92BC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FCC4D3-1831-4E16-A66A-04E02F92BC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19FB2DA-00CB-4E60-B236-73DD89ED7D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAF5E2-3DBF-400F-8AB2-170FA436948A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAF5E2-3DBF-400F-8AB2-170FA436948A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63AC8D0-6E93-48E9-B4DC-BB93F35610F8
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16.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lavdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832350-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886762-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360080-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.07.2017 per 
ndryshimin e adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3CA371-1E1D-41E2-A182-107E13DF2AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F6FF5-B063-4DF4-84FE-FB22DEF2D37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458F6FF5-B063-4DF4-84FE-FB22DEF2D37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699A7395-99C6-4F0E-8586-61A0970BD06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D400D3-AEF7-4CE1-AA71-70CCD8AA01D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1685ADB7-5420-4A5C-9804-922AF9324A60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A557B639-F8AF-4BB1-B6A7-8393F3B9618C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCCDC9F-3E99-41DB-91AF-ABB1DECD2AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15320C1-2CF4-4CBE-A789-B0D2A96382C9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesai Bashkiake nr.10, rruga "Myslym Shyri", pallati 117, shkalla 1, apartamenti 1, 
kati i dyte;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesai 
Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati.49, Shkalla nr.1, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874326-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233849-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.06.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Pallati 67, Shkalla 1, Kati i dyte, Apartamenti 2, Nr Pasurie 4/624-
N18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesai 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F324F6-739A-445B-8774-6DCCE3324EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F324F6-739A-445B-8774-6DCCE3324EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D553EF-3C1E-4C40-B70D-7D042D58033A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE70A0C5-1E8A-4E9D-8C8C-1261E9F0A359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA5666-F54F-4B66-A847-2FECA9B2F92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9194739-DE4C-4F9B-B675-E0E4C6A04148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615E976C-7809-4D35-96A9-A06C69724F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E548B5B-994B-4326-92FB-C06A94BCC87D
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Bashkiake nr.10, rruga "Myslym Shyri", pallati 117, shkalla 1, apartamenti 1, kati i dyte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279845-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2018 ARSALD.pdf
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553961-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701950-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lavdari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Lavdari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497DF7B-7357-455F-98E2-75CAA1D32E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1EFF7-7F47-44EC-9FF6-FE7C40F0BF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1EFF7-7F47-44EC-9FF6-FE7C40F0BF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156E8788-480C-41D7-BF6A-3C31E33ABDD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CAD5B1-C708-40C1-9574-2BD7ED3662F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1DDC66-E3F2-4FE2-AB0A-BEF8C768904F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C913ED7-8562-40EA-A231-E664B3A57823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95C1CE3-1335-4216-8DD0-545A5E0510F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38874D96-5007-4ED4-BA18-515CAC161E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BE87F2-09FA-4EBF-A685-9FC4C7128C05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37310348-A5E2-4B75-8DF0-F711DE65FF3A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750497-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortakut 2020.pdf
BILANCI_2020_SHENIME SHPJEGUESE.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955742-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
Vendimi i Ortakut per 2021 Arsald.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164144-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.Vendimiiortakut.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Autorizimibilanci.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313688-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DCC5B7-5B7D-4CAA-B9CF-8BD12769BD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DCC5B7-5B7D-4CAA-B9CF-8BD12769BD14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07994CF-4284-4661-A8FF-A1C34A30EC51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D429E7-389D-4A2A-9D71-720C15611F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98B3012-7C7F-4C48-A99C-7234199C424E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB06560-10A8-4723-A975-38E9D25F5CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62120B34-2466-47CF-B8D3-81DFE1F7AE15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD93A67-8CF9-4011-BB97-72C0DCCD2777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED445AD-61D5-4AC0-BB98-B9A3544F1162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27ACFDB-8CAE-48D3-A1C1-B6667CC7E016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BBD669-F5CB-40C4-A5BA-6D359F7EA698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F068F00D-6E6F-44C8-A558-67EC65E8A747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C350A841-761C-410E-A094-3AFB99A89DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530C20A4-94C1-4822-BCD1-13DD538CEF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A8F962-E79E-4B9D-8B82-D1F90112F0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFC8437-2039-469A-BBF1-86041B3A18E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.vendimiiortakut.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Autorizimibilanci.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484055-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
.AUTORIZIMBILANCI.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.vendimiiortakut.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EF869C-6F23-4535-AF96-D840E13A21BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9C41EC-A961-45D2-9D22-2BA862190ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF0E1C8-9A1B-4942-8E67-5FCE7CDEF051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1F7567-B680-4F6B-9B4D-B101CE6F10F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18555EF-BE3B-4518-8695-C70551986F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DABB550-44E4-4D87-B6E2-D9AEB7605121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD08DC2-EB18-41C9-A6A7-D9CD84475A04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0410951-4BFD-497B-A4CE-A1DF6279FD49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFDB62-01D9-4607-92E4-96DB9DC7FD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C04D2E4-11A8-4BFB-9FB4-57C9CA407171

